
 

1 

 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy Němcové 552/32 430 01 Chomutov 

Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466, DIČ: CZ47308095, tel. 474652912  

Tel.: 474 620 801, fax: 474 686 303, účet: KB 17102441/0100  

 

 

 
 

 

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem: 

„Zateplení sportovního zázemí - Areál Tomáše ze Štítného, č. p. 4604, Chomutov“ 

 

 

 

Název zadavatele:      KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Sídlo:                           Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

jednající:       Bc. Věra Flašková, jednatel 

IČ:                               47308095 

DIČ:                        CZ47308095 

 

 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Jméno, příjmení:   Bc. Věra Flašková 

Funkce:   jednatel 

Kontaktní údaje:  774 266 222 

 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Jméno, příjmení:   Martin Ťupa 

Funkce:   vedoucí areálu 

Kontaktní údaje:  775 702 852 

 

 

 

Vážení uchazeči, 

 

zadavatel v souladu se zněním § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„zákon“), směrnicí společnosti KULUTRA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. o zadávání veřejných zakázek a 

směrnicí RSMCH č. 030/07-15 

 

vyzývá 

 

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu č. 12/2015  na stavební práce pod názvem: 

„Zateplení sportovního zázemí - Areál Tomáše ze Štítného, č. p. 4604, Chomutov“ 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Jedná se o zateplení sportovního zázemí - objektu č.p. 4604, ul. Tomáše, Chomutov, dle projektové 

dokumentace zpracované společností KAP ATELIER s.r.o., Revoluční 36, 430 02 Chomutov pod zakázkovým 

číslem 15269 z 06/2015, v rozsahu a specifikaci dle přiloženého výkazu výměr. 



 

2 

 

         

 

 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY: 

Začátek plnění:    1. 10. 2015      

Ukončení plnění:  30. 11. 2015   

Místo plnění:   Areál Tomáše ze Štítného 4604, 430 01 Chomutov  

 

  

3. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE: 

- Základní kvalifikační předpoklady, dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona o VZ (příloha č. 1). 

- Živnostenské oprávnění v originále nebo ověřené kopii případně výpis z obchodního rejstříku (ne starší 

90 kalendářních dnů). 

- Čestné prohlášení uchazeče o bezdlužnosti vůči firmě KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., 

Statutárnímu městu Chomutovu a jeho organizacím (příloha č. 2). 

 

 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY: 

Smluvní vztah bude řešen písemně uzavřenou smlouvou o dílo, ve které budou specifikovány veškeré smluvní 

podmínky. Návrh smlouvy o dílo je uveden v příloze č. 4, této výzvy k podání nabídek. Návrh smlouvy 

odpovídá zadávacím podmínkám a musí být vyplněn uchazečem v čl. II., bod 2, čl. III., bod 1., čl. V., bod 2, 

čl. VII., bod 1 a podepsán oprávněnou osobou uchazeče. 

Vzor smlouvy nesmí být měněn v rozporu se zadávacími podmínkami.  

 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY:  
Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který je součástí této výzvy k podání nabídek. 

 

 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ CENY: 
Cenová nabídka bude zahrnovat veškeré práce a dodávky specifikované v přiloženém výkazu výměr na cenu 

bez DPH, DPH a včetně DPH.  

Cena, uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nejvýše přípustnou. Nabídková cena bude 

zpracována v příloze č. 3 výzvy, jejíž součástí bude úplně vyplněný výkaz výměr (příloha č. 5). 

 
 
7. POŽADOVANÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: 

Nabídky zpracují uchazeči písemně v českém jazyce v 1 originále. Nabídky budou prošité a strany očíslované 

dle této osnovy: 

a) krycí list - základní informace o uchazeči - název, právní forma, sídlo, statutární orgány, předmět 

podnikání, hlavní náplň činnosti, osoba zodpovědná za zpracování nabídky včetně telefonického a e-

mailového spojení (případně odkaz na webové stránky uchazeče) 

b) doklady o splnění kvalifikačních předpokladů, čl. 4 výzvy (příloha č. 1 a 2 výzvy) 

c) nabídkový list (příloha č. 3 výzvy) 

d) položková specifikace (rozpočet) jako součást nabídkového listu (příloha č. 3 výzvy) 

e) návrh smlouvy o dílo (příloha č. 4 výzvy) 

f) výkaz a výměr (příloha č. 5)  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě neúplnosti nabídky dle požadovaného zpracování v čl. 8 vyloučit 

uchazeče ze soutěže. 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK: 

V případě doložení kompletní nabídky (se všemi náležitostmi specifikovanými výše), bude základním 

hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako nejvhodnější 

nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 
 

9. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Touto lhůtou se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a podávat své nabídky. Všechny 

nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce lhůty. Nabídky, které budou zadavateli dodány po skončení 

této lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí z dalšího posuzování a hodnocení, včetně opožděných poštovních 

zásilek. Pozdě doručené nabídky zadavatel neotvírá a vrátí je neprodleně uchazeči. 

Zadávací lhůta pro podání nabídek končí dne: 22. 09. 2015 do 13.30 hod. 

  

Nabídky je možné podávat  

- doporučeně poštou nebo osobně do sídla společnosti 

        adresa: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

           Boženy Němcové 552/32  

           430 01 Chomutov 

Nabídky musí být podávány v uzavřených a neporušených obálkách se zřetelným nápisem ”Zakázka 

neotvírat”: „Zateplení sportovního zázemí - Areál Tomáše ze Štítného, č. p. 4604, Chomutov“. 

Obálky musí být opatřeny na uzavřené straně razítkem a podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho 

statutárního zástupce, je-li právnickou osobou. 

 
 

10. DALŠÍ PODMÍNKY A PŘEDPOKLADY PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- na změnu, upřesnění či doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty pro podání nabídek, popřípadě nevybrat        

  žádného z uchazečů, eventuálně její zrušení a to i bez udání důvodů, 

- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, 

- nevracet uchazečům předložené nabídky. 

 

Účastník je seznámen s tím, že účastí ve výzvě mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů spojených 

s účastí ve výzvě. 

 

 

V Chomutově dne 04. 09.2015  

   

 

Bc. Věra Flašková 

jednatel  

 
 

Přílohy č. 1 až č. 5  k vyzvednutí v sídle společnosti na výše uvedené adrese. 

 

- č. 1 - čestné prohlášení – kvalifikační předpoklady 

- č. 2 - čestné prohlášení - bezdlužnost 

- č. 3 - nabídková cena + položková specifikace (rozpočet) 

- č. 4 - návrh smlouvy o dílo 

- č. 5 - projektová dokumentace, výkaz výměr  

 


		2015-09-08T13:23:20+0200




